
OTWARCIE GOŚCIŃCA GOŹDZIEJEWSKIEGO 
  

Na mapie gminy Dębe Wielkie – powstał nowy punkt - Informacja Turystyczna z małą gastronomią pod 

nazwą „Gościniec Goździejewski”. Miejsce to znajduje się dokładnie na słynnym szlaku handlowo – 

pocztowym z XVII i XVIII w. Warszawa-Wilno – „Wielkim Gościńcu Litewskim”. W owych czasach 

trakt ten łączył ze sobą stolicę Korony Królestwa Polskiego ze stolicą Wielkiego Księstwa Litewskiego. 

Obecnie szlak jest odbudowywany i powstaje wiele ciekawych miejsc.  

„Gościniec Gożdziejewski” – dokładny adres - Kąty Goździejewskie II Nr 40 A, gmina Dębe Wielkie, 

powiat miński, województwo mazowieckie, przy trasie wojewódzkiej nr 637 Warszawa – Węgrów.  

W piętek 15 czerwca „Gościniec Goździewjewski” odwiedzili znani polscy znawcy smaków i podróży, 

którzy byli przejazdem na trasie WGL by dotrzeć na III Międzynarodowy Turniej Smaków w Liwie. 

Gospodarze miejsca – Państwo Bogusława Bogdan Retkowscy oraz gospodarz terenu Wójt Gminy 

Krzysztof Kalinowski – sympatycznie i smacznie przyjęli zacnych gości. Rozmów nie było końca…. 

Natomiast uroczyste i oficjalne otwarcie obiektu nastąpiło w niedzielne popołudnie 19 czerwca 2016r. 

„Letnim muzykowaniem na magicznym szlaku”- koncertem plenerowym zorganizowanym we 

współpracy z Fundacją „Magiczne Kąty” przy wsparciu finansowym gminy Dębe Wielkie.  

Ten nietypowy obiekt w formie glinianej mazowieckiej obory obsadzony na dużym drewnianym tarasie 

z pewnością zaintrygował wielu gości. Ponadto ciekawy program muzyczny i artyści: Marek Połynko – 

prezenter muzyczny - muzyk, Janusz Żukowski – saksofon, Kapela Dorosza, Zawołany Skład Weselny, 

Edward Piekut Lider Zespołu "Edi-Band" - Melodie Znane I Lubiane, Zespół Ludowy „Wrzosowianki” 

oraz Uczniowie ze Szkoły Muzycznej z Mińska Mazowieckiego do późnego wieczoru zatrzymali 

miłośników dobrej muzyki.  



„Gościniec Goździejewski” to miejsce wyjątkowe i przede wszystkim z klimatem, klimatem naszego 

Mazowsza, serca Polski, którego mamy zaszczyt być częścią !! 

TO TUTAJ ZASMAKUJESZ I KUPISZ NASZĄ DĘBSKĄ KAWĘ ŻÓŁĘDZIÓWKĘ !!!  

 

 

 


